[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 3148/2019
[bookmark: __DdeLink__62_1985586741][bookmark: __DdeLink__402_21648202][bookmark: __DdeLink__58_106111051]Ementa: Solicita corte de mato nas margens da Rodovia visconde de Porto Seguro.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

				O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito a seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__344_21648202]			        1.- Cortar o mato que está crescendo nas margens da rodovia, entre a via e a pista de caminhada, conforme foto anexa a esta indicação.

Justificativa: Solicitação feita por munícipe a este vereador.

				Este Vereador requer também que a presente indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				    Valinhos, 02 de Dezembro de 2019.
.

   ALÉCIO CAU
   Vereador PDT